КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

	от 04.05.2022 № 20-о/д
182300 г. Пустошка

О внесении изменений в приказ от 29.12.2021 года № 34-о/д «Об утверждении Плана работы Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район» на 2022 год»

В соответствии со ст. 14, 17 Положения о Контрольно-счетном управлении муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Пустошкинского района пятого созыва от 12.08.2015 г. № 233 (с изм.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в план работы Контрольно-счетного управления на 2022 год следующие изменения:
1.1. В раздел 1. Контрольные мероприятия добавить пункт 1.5 следующего содержания:
	1.5
	Проверка обоснованности и законности премий, выплат стимулирующего, компенсационного характера и иных поощрительных выплат работникам Администрации Пустошкинского района из средств бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2021 год
	II квартал
	Положение о КСУ (Поручение Собрания депутатов Пустошкинского района)

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель Контрольно-счетного управления района

В.М.Шилова